[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2019                                                                                              № 323
г. Нижняя Салда
Об утверждении списка молодых семей - участников мероприятия ведомственной целевой программы государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2020 году
В целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем                и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем              и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12. 2017 № 1710 (с изменениями), муниципальной программы «Поддержка общественных организаций и отдельных категорий граждан городского округа Нижняя Салда до 2020 года», утвержденной постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 25.01.2016 № 18 (с изменениями                   от 16.12.2016 № 1116; от 24.01.2017 № 56; от 26.09.2017 № 701; от 18.12.2017 № 975, от 08.06.2018 № 434, от 19.07.2018 № 541, от 29.10.2018 № 792,           от 11.01.2019 № 4, от 16.05.2019 № 312), администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список молодых семей - участников мероприятия ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» (далее – мероприятия ведомственной целевой программы) государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2020 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда             Третьякову О.В.
Глава городского округа

      Е.В. Матвеева
Приложение

к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда

от 24.05.2019 № 323
СПИСОК

молодых семей – участников мероприятия ведомственной целевой программы государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2020 году
	№ п/п
	Дата, номер решения о признании молодой семьи участниками Основного мероприятия
	Дата постановки на учет молодой семьи в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
	Фамилия Имя Отчество

	1
	2
	3
	4

	1
	23.05.2018

№ 395
	20.10.2011

№ 938
	Хлебникова Алёна Павловна

Хлебников Егор Андреевич
Хлебникова Валерия Андреевна

	2
	23.05.2018

№ 395
	23.12.2011

№ 1161
	Бондаренко Лилия Викторовна

Бондаренко Глория Антоновна

	3
	23.05.2018

№ 395
	27.02.2012

№ 225
	Брилевич Александр Адамович

Брилевич Оксана Алексеевна

Брилевич Полина Александровна
Брилевич Алиса Александровна

	4
	30.07.2018

№ 560
	30.07.2018

№ 559
	Волгин Антон Алексеевич

Волгина Светлана Андреевна

Волгин Владислав Антонович

Волгин Иван Антонович

Волгина Елизавета Антоновна

	5
	26.03.2019

№ 194
	26.03.2019

№ 191
	Исакова Ксения Владимировна

Исаков Андрей Александрович

Исаков Максим Андреевич

Исаков Александр Андреевич

Исакова Елизавета Андреевна

	6
	23.05.2018

№ 395
	01.04.2013

№ 316
	Мезенцев Денис Сергеевич

Мезенцева Марина Александровна

Мезенцева Александра Денисовна

	7
	23.05.2018

№ 395
	01.04.2013

№ 318
	Тарасов Евгений Александрович

Тарасова Наталья Сергеевна

Тарасов Олег Евгеньевич

	8
	23.05.2018

№ 395
	01.04.2013

№ 319
	Соловей Андрей Викторович

Соловей Мария Николаевна

Соловей Екатерина Андреевна

	9
	23.05.2018

№ 395
	30.12.2014

№1384
	Корпачев Максим Сергеевич
Корпачева Анна Евгеньевна

Корпачев Александр Максимович
Корпачев Вадим Максимович

	10
	23.05.2018

№ 395
	30.12.2014

№ 1388
	Артюков Константин Николаевич

Артюкова Мария Сергеевна

Артюков Андрей Константинович

	11
	23.05.2018

№ 395
	30.12.2014

№ 1386
	Махонин Владимир Александрович

Махонина Екатерина Анатольевна

Махонин Иван Владимирович

	12
	23.05.2018

№ 395
	30.12.2014

№ 1387
	Аленченко Екатерина Владиславовна

Аленченко Галина Максимовна

	13
	23.05.2018

№ 395
	19.08.2015

№ 691
	Гордеева Евгения Петровна

Гасанов Фархад Этибар оглы

Гордеева Айлин Этибаровна

	14
	23.05.2018

№ 395
	29.05.2017
	Щербакова Елена Сергеевна

Щербаков Артём Вячеславович